ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (nepřidělení finančních prostředků 
ze státního rozpočtu objednateli).  

2. Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH  926.450,00 Kč (slovy devět set dvacet šest tisíc čtyři sta padesát Korun 

českých) 

DPH  194.554,50 Kč (slovy sto devadesát čtyři tisíce pět set padesát čtyři 

Koruny české padesát haléřů) 

celková cena vč. DPH 1,121.004,50 Kč (slovy milion sto dvacet jeden tisíc čtyři Koruny 

české padesát haléřů) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací 

jednotlivých částí Předmětu plnění i jako celku.